ALTALANOS ISKOLA PEDAGOGUSAI - 2023/2024. tanév

név szakteriilet e-mail cim fogadoora
Barta Andrea testnevelés és sport barta.andrea@bmrg.hu kedd 9,45-10,30
Ban Blanka tanito - 2. osztaly ban.blanka@bmrg.hu csutortok 10,45-11,30
technika, ¢letvitel és gyakorlat
Beliczay Zsofia technika és tervezés beliczay.zsofia@bmrg.hu cslitortok 7,15-7,45
vizualis kultura

Benké Csilla vizualis kultura benko.csilla@bmrg.hu szerda 10,45-11,30
Benkd Tamasné kémia kovacs.hajna@bmrg.hu szerda 14,55-15,40
Bognar Kristof testnevelés és sport bognar.kristof@bmrg.hu kedd 10,45-11,30

Bolcesfoldiné Turk Emese

osztalyfonok: 5/a osztaly
német nyelv
reformatus hittan

bolcsfoldine.turkemese@bmrg.hu

hétf6 14,55-15,40

Csizmadia Marta

tanitd, osztalyfonok - 3. osztaly

csizmadia.marta@bmrg.hu

hétf6 11,45-11,30

Dalnokiné Doboroczki Gabriella

bioldgia-egészségtan
természettudomany

dalnokine.doboroczki.gabriella@bmrg.hu

csutortok 12,45-13,30

Dr. Korondanné Sajer Zsuzsanna

digitalis kultura

sajer.zsuzsa@bmrg.hu

kedd 9,45-10,30

Foldesi Rozsa

felsOs tanuldszoba

foldesi.rozsa@bmrg.hu

kedd 17,00-18,00

Horvat Emese

osztalyfonok: 6. osztaly
egyhazi ének
német nyelv
reformatus hittan

horvat.emese@bmrg.hu

kedd 12,45-13,30

Jasko6 Dorottya

testnevelés €s sport

jasko.dorottya@bmrg.hu

kedd 9,45-10,30

Jenes Gy6z0

testnevelés €s sport

jenes.gyozo@bmrg.hu

hétfd 14,55-15,40

Kelemenné Elbe Hajnalka

tanito - 4. osztaly

elbe.hajnalka@bmrg.hu

csiitortok 11,40-12,25

Kemenes Anna

osztalyfénok: 8/a osztaly
biologia-egészségtan
foldrajz

kemenes.anna@bmrg.hu

kedd 11,40-12,25

Kissné Kovacs Adria

drama ¢és szinhaz
hon- és népismeret
magyar nyelv és irodalom

kovacs.adria@bmrg.hu

hétfo 10,45-11,30

Kondor Agnes

angol nyelv

kondor.agnes@bmrg.hu

hétf6 13,50-14,35




Kutasy Zsolt

reformatus hittan

kutasy.zsolt@bmrg.hu

szerda 9,45-10,30

Ledvina Hajnalka

digitalis kultara

ledvina.hajnalka@bmrg.hu

péntek 8,45-9,30

Madocsai Réka tanito, osztalyfonok - 1. osztaly madocsai.reka@bmrg.hu csuitortok 10,45-11,30

Molnar Timea torténelem molnar.timea@bmrg.hu csutortok 11,40-12,25

Németh I1diké Katalin tanito - 1. osztaly nemeth.ildiko@bmrg.hu hétfd 12,00-12,45
ének-zene

Radich-Nagy Monika

tanitd, osztalyfonok - 2. osztaly

nagy.monika@bmrg.hu

csutortok 10,45-11,30

Paloczyné Nagy Judit

tanitd, osztalyfonok - 4. osztaly

paloczyne.judit@bmrg.hu

cstitortok 11,40-12,25

Papdanné Nagy Jolan fizika nagyjoli37@gmail.com egyeztetés alapjan

Papp Maté Bence néptanc papp.mate.bence@bmrg.hu hétfo 14,40-15,10

Péter Aniko angol nyelv peter.aniko@bmrg.hu szerda 8,45-9,30

Pongor Gébor ének-zene pongor.gabor@bmrg.hu hétf6 9,45-10,30

Siiveges-Szabo Marianna osztalyfonok: 7./a osztaly suveges-szabo.marianna@bmrg.hu kedd 9,45-10,30
matematika

Szantd Csaba Zsoltné angol nyelv szanto.eszter@bmrg.hu kedd 11,40-12,25

Tari Attila

digitélis kultura

turi.attila@bmrg.hu

egyeztetés alapjan

Vértesy Andrea

tanito - 3. osztaly

vertesy.andrea@bmrg.hu

kedd 9,45-10,30

Vinnai Patricia

pedagdgiai asszisztens

vinnai.patricia@bmrg.hu




